συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ύψους 2% επί της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ του κάθε τμήματος, ήτοι:

• ΤΜΗΜΑ 1: δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών 
(14.497,48 €).

• ΤΜΗΜΑ 2: τριών χιλιάδων εκατόν είκοσι επτά ευρώ 3.127,00 €.

Η εγγυητική συντάσσεται σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος VII

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.